
Na temelju članka 17. i 43. stavka 2. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih 
nepogoda (Narodne novine 16/19), članka 35. stavka 1. točke 2. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 31. Statuta 
Općine Konavle (Službeni glasnik Konavle br. 7/21 – pročišćeni tekst) Općinsko vijeće 
Općine Konavle na _____ sjednici, održanoj ________ 2023. godine donijelo je   
 

ODLUKU 
o donošenju Plana djelovanja u području prirodnih nepogoda za 2024. godinu 

 
 

Članak 1. 
Općinsko vijeće Općine Konavle usvaja i donosi Plan djelovanja u području prirodnih 
nepogoda Općine Konavle koju je izradilo Općinsko povjerenstvo za utvrđivanje šteta od 
elementarnih nepogoda, studeni 2023. godina. 
 

Članak 2. 
(1) Plan djelovanja u području prirodnih nepogoda Općine Konavle iz članka 1. sastavni je 
dio Odluke i kao takva nalazi se u privitku iste. 
(2) Plan djelovanja u području prirodnih nepogoda Općine Konavle dostupan je na uvid u 
Upravnom odjelu za komunalni sustav i gospodarenje nekretninama Općine Konavle. 
 

Članak 3. 
Izvornik Plana djelovanja u području prirodnih nepogoda Općine Konavle čuva Upravni odjel 
za komunalni sustav i gospodarenje nekretninama Općine Konavle. 
 

Članak 4. 
Ova  Odluka stupa na snagu osmog (8.) dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 
Konavle. 
 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Cavtat, 
 

Predsjednik Općinskog Vijeća 
Ivo Simović 


